2024 年 8 月 28 日

各位

株式会社フレアス

代表取締役社長 CEO

 澤登 拓

事業の一部譲渡に関するお知らせ

 当社は、その他事業（訪問看護事業）の拠点の一部を株式会社ハイメディックへ譲渡する

こと（以下、「本件」といいます。）を下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

１． 本件の概要

（１） 譲渡する拠点

フレアス訪問看護ステーションおりおん（東京都港区）

フレアス訪問看護ステーションすばる（東京都渋谷区）

フレアス訪問看護ステーションリファイン白金高輪（東京都港区）

（２） 譲渡する拠点の経営成績、対象資産及び負債、譲渡価額、決済方法等

当事者間での合意により非開示とさせていただきます。なお、譲渡価額は当事者

間で協議の上、公正妥当な価格として合意しております。

２． 相手先の概要

（１） 名 称 株式会社ハイメディック

（２） 所 在 地 東京都渋谷区代々木４丁目 36-19 リゾートトラスト東京ビル６F

（３） 代表者の役職・氏名
代表取締役社長 伏見 有貴

代表取締役   古川 哲也

（４） 事 業 内 容

医療機関委嘱での医療施設の建設・運営

会員制医療施設利用会員権販売

介護付有料老人ホームの経営

サービス付き高齢者向け住宅の経営 等

（５） 資 本 金 ３億円

（６） 設 立 年 月 日 1992 年９月 29 日

（７） 大 株 主 リゾートトラスト株式会社（100%）

（８） 当 社 と の 関 係
資本関係、人的関係及び取引関係はありません。また、関連当事

者に該当いたしません。

３． 日程

譲渡日 2024年 11月１日（予定）

４． 今後の見通し

 本件による 2025年３月期の当社業績に与える影響は軽微です。今後、公表すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上